[bookmark: _GoBack]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2018 г. № 301
г. Кызыл

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Республики Тыва
в сфере культуры

В связи с реализацией и утратой актуальности некоторых постановлений Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Тыва от 14 ноября 2012 г. № 625
«О создании Фонда поддержки праздничных мероприятий Республики Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 6 апреля 2017 г. № 143
«О подготовке объектов культуры и искусства к работе в осенне-зимний период 2017/18 года».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва								  Ш. Кара-оол